

Hurtownia An-Mar w Grupie PGD Polska

data aktualizacji: 2021.01.25



Hurtownia An-Mar z Jasina pod Poznaniem powołała spółkę An-Mar Serwis i weszła do Grupy PGD Polska - największego dystrybutora kosmetyków i chemii gospodarczej w Polsce.

Hurtownia An-Mar widnieje obecnie w KRS pod nazwą An-Mar Serwis. Działalność spółki nie zmieniła się i jest to sprzedaż hurtowa perfum i kosmetyków.

Jak dowiedzieliśmy się od sklepów współpracujących z hurtownią, weszła ona do Grupy PGD Polska. Nadal prowadzi działalność na swoim terenie i dostarcza towar do odbiorców, z którymi współpracowała, ma natomiast dostęp do szerszego asortymentu, ponieważ został on poszerzony o portfolio produktów i marek, które są w ofercie PGD Polska.

Spółka An-Mar istnieje od 2002 r. Zajmuje się hurtową i detaliczną sprzedażą produktów kosmetycznych. Dostarcza towar do drogerii, sklepów spożywczych i wielobranżowych z ofertą kosmetyczną, a także do salonów kosmetycznych. Prowadzi działalność na terenie województw wielkopolskiego, lubuskiego, zachodniopomorskiego i dolnośląskiego. W miejscowości Swarzędz - Jasin mieści się siedziba oraz magazyny firmy. Spółka była wielokrotnie nagradzana tytułem Gazeli Biznesu.

Polska Grupa Drogerijna (PGD) Polska jest największym ogólnopolskim dystrybutorem kosmetyków i chemii gospodarczej w Polsce. Spółka założona przez małżeństwo Marzenę i Krzysztofa Gradeckich ma siedzibę i magazyn centralny we Wrocławiu. Prowadzi 8 regionalnych oddziałów w Poznaniu, Gdańsku, Krakowie, Jarosławiu, Lublinie, Bielsku-Białej i w Warszawie. PGD Polska dysponuje łączną powierzchnią magazynową 24 tys. mkw. Oferuje ok. 18 tys. SKU.

Centralny Magazyn Kosmetyczny PGD Polska realizuje zamówienia od ok. 4 tys. klientów. Asortyment jest dostępny na elektronicznej platformie dystrybucji oraz u 150 przedstawicieli handlowych.

PGD jest organizatorem i głównym dostawcą do franczyzowej sieci Drogerie Jasmin złożonej z ok. 300 sklepów należących do indywidualnych właścicieli, którzy działają pod szyldem sieci. W listopadzie PGD Polska uruchomiła także sklep internetowy jasmin.pl

W 2018 r. PGD Polska osiągnęła obroty brutto ok. 600 mln zł.

Źródło: <http://www.wk.wiadomoscihandlowe.pl/artykuly/hurtownia-an-mar-w-grupie-pgd-polska,66841>